
Факультет:  Оркестровый

Специальность: Искусство концертного исполнительства / виолончель

№ Фамилия И.О. Сумма Творч. исп.

Соболев

Матвей Ильич

Михайлов

Илья Сергеевич

Тхай

Антон Максимович

Зимин

Даниил Игоревич

Рашков

Тимур Олегович

Денисенко

Андрей Константинович

Торченюк

Кирилл Вячеславович

Ведмецкая

Полина Алексеевна

Максимова

Анастасия Михайловна

Рубцова

Валерия Андреевна

Дорош

Алексей Александрович

Баулин

Андрей Александрович

Паркасевич

Игорь Игоревич

Прикладовская

Валерия Максимовна

Болаткызы

Жулдыз

Кордикова

Виктория Викторовна

69,29

53,57

51,43

79,57

76,71

74

73,86

71,43

71,43

15 53,57

16 51,43

90,71

87,86

85,71

85,29

84,29

80,71

12 71,43

13 71,43

14 69,29

9 76,71

10 74

11 73,86

6 84,29

7 80,71

8 79,57

3 87,86

4 85,71

5 85,29

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

"Московская государственная консерватория имени П.И. Чайковского"

92,86 92,861

2 90,71


